, .'

ti Q

CONGRESSO NACIONAL
SUBSECRETARIA DE COMISSÕES

SERVIÇO DE APOIO ÀS COMISSÕES MISTAS

CONVOCAÇÃO

o Excelentíssimo Senhor Presidente eventual da Comissão Mista,
destinada a examinar e emitir parecer sobre a MEDIDA PROVISÓRIA
n° 1565-2, de 06 de março de 1997, que "Altera a legislação que rege o
Salário-Educação, e dá outras providências", nos termos regimentais,
convoca Vossa Excelência para reunião da Comissão, a realizar-se no
próximo dia 18/03/97 (terça-feira), às 16:00 horas, na sala n" 7, Ala
Senador Alexandre Costa, Senado Federal.

Pauta: INSTALAÇÃO DA COMISSÃO MISTA.

Secretaria da Comissão, em 13 de março de 1997.

U~(
IVANILDE P~IRA DIAS

ecr "a
Fone(SF) 11.3503

ú' Si '- _
JOSE ROBE TO ASSUMPÇAO CRUZ

Chefe do Serviço
Fone(SF): 311.3507

, "",, ~ ~-, " ---

SUBSECRETARIA DE COMISSÕES
SERVIÇO DE COMISSÕES MISTAS

Comissão Mista destinada à examinar e emitir parecer sobre a Medida Provisória n? 1.565-2. de 06
de março de 1.997 e publica da em 07.03.97. que "altera a legislação que rege o Salário-Educação. e dá outras
providências" .

Titulares

WALDECK ORNELAS
FRANCEUNO PEREIRA

JÁDER BARBA LHO
NABOR JÚNIOR

ARTIJR DA TÁVOLA

JOSÉ EDUARDO DUTRA

EPITÁCIO CAFETEIRA

Titulares

CLÁUDIO CHAVES
ELTON ROHNEL T

MAURÍCIO REQUIÃO

OCT ÁVIO ELÍSIO

MARCELO DEDA

*OSV ALDO BIOLCHI

PRESIDENTE:
VICE-PRESIDENTE:

RELATOR:

Senadores

Suplentes
PFL

l.JOSÉ BIANCO
2.ROMERO JUCÁ

PMDB
l.GERSON CAMATA
2.CARLOS BEZERRA

PSDB
I.COUTINHO JORGE

BLOCO OPOSICÃO (PTIPDTIPSBIPPS)
l.ROBERTO FREIRE

l.LEOMAR QUINTANILHA

Deputados

Suplentes
PFL

1.ALDIR CABRAL
2.JAIRO CARNEIRO

BLOCO ( PMDBIPSDIPSL)
I.ZÉ GOMES DA ROCHA

PSDB
1.ALEXANDRE SANTOS

J3LOCO (PTIPDTIPC DO B)
I.CHICO VIGILANTE

1.*ETEV ALDA GRASSI

I. de 1989-CN. fica estabelecido o seguinte calendário para aDe acordo com a Resolução n"
tramitação da matéria:

Dia 11.03.97
Dia 12.03.97
Até \2.03.97

- designação da Comissão Mista
- instalação da Comissão Mista
_ prazo para recebimento de emendas e para a Comissão Mista emitir
o parecer sobre a admissibilidade

Até 21.03.97 - prazo final da Comissão Mista
Até 05.0.+.97 - prazo no Congresso Nacional

* Substituições efetuada em 12.03.97 PTB - CD